檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

國立彰化師範大學　書函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：趙偉涵

聯絡電話：04-7232105#2449

傳真：(04)7211251

電子信箱：girc@cc2.ncue.edu.tw

受文者：嘉義縣東石鄉三江國民小學

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：復所字第10531006562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q105310065601-1.pdf)

主旨：本校復健諮商研究所106學年推薦甄試招生資訊，敬請惠

予公告周知，歡迎踴躍報考，請 查照。

說明：

一、復健諮商研究所碩士班推薦甄試招生對象如下：

(一)凡於國內經教育部立案之大學或獨立學院畢業取得學士

學位，或於符合教育部採認規定之國外大學或獨立學院

畢業取得學士學位後，須曾從事與身心障礙者服務相關

全職工作一年（含）以上（須附服務證明正本）（工作

年資計算截止日為106年8月31日）。

(二)或具有同等學力者，於具有同等學力後，須曾從事與身

心障礙者服務相關全職工作一年（含）以上（須附服務

證明正本）（工作年資計算截止日為106年8月31日）。

(三)大學在校應屆畢業生及成績優異之提前畢業生，須為相

關科系（心理、職能治療、物理治療、特教、輔導、語

言治療、護理、社工、社會（學）、復健醫學），或非

相關科系但已取得復健諮商學分學程認證者。

二、有關考試招生資訊，請參閱本校招生資訊網或復健諮商研

3

1050003561

嘉義縣東石鄉三江國民小學

105/10/05

84

第2頁，共5頁

裝

訂

線

究所網站：http://acadaff2.ncue.edu.tw/；http://gir

c.ncue.edu.tw。

三、復健諮商研究所亦開放隨班附讀，相關資訊請請上復諮所

網站「最新消息」點選左下角之「隨班附讀修習課程作業

流程」詳閱。

正本：臺中市大甲區大甲國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市大甲區文武國

民小學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區西岐國民小學、臺中市大甲

區東明國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市大甲區華龍國民小學、臺

中市大甲區順天國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大安區三光國民

小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中市大安區永安國民小學、臺中市大安區

海墘國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中

市大肚區山陽國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市大肚區追分國民小

學、臺中市大肚區瑞井國民小學、臺中市大肚區瑞峰國民小學、臺中市大里區大

元國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺中市

大里區永隆國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市大里區美群國民小學

、臺中市大里區益民國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區健民

國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大

里區瑞城國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、

臺中市大雅區大明國民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市大雅區六寶國

民小學、臺中市大雅區文雅國民小學、臺中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市大雅

區陽明國民小學、臺中市中區光復國民小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中

市太平區太平國民小學、臺中市太平區光隆國民小學、臺中市太平區車籠埔國民

小學、臺中市太平區坪林國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市太平區

東平國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區長億國民小學、臺中

市太平區建平國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區新平國民小

學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市北屯區大

坑國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市

北屯區文心國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學

、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區東

光國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市

北屯區軍功國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學

、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市北區中華國

民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區立人國民小學、臺中市北區省三

國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區賴

厝國民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市

外埔區安定國民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學

、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市后里區七星

國民小學、臺中市后里區內埔國民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺中市后

里區后里國民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市后里區泰安國民小學、

臺中市西屯區上石國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市西屯區大仁國

民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市西屯

區西屯國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺

3

84

第3頁，共5頁

裝

訂

線

中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市西屯區泰安國民

小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市西區大

同國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市西區

忠孝國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市沙

鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區公館國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、

臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國

民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市和平

區中坑國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市和平區白冷國民小學、臺

中市和平區自由國民小學、臺中市和平區和平國民小學、臺中市和平區博愛國民

小學、臺中市和平區達觀國民小學、臺中市東區力行國民小學、臺中市東區大智

國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區臺

中國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市東

勢區中科國民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、

臺中市東勢區成功國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市東勢區東勢國

民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市東勢區新成國民小學、臺中市東勢

區新盛國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺

中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區東興國民

小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市南屯區

惠文國民小學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中

市南區和平國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺

中市南區樹義國民小學、臺中市烏日區九德國民小學、臺中市烏日區五光國民小

學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市烏日區烏

日國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市

烏日區僑仁國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學

、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區豐洲

國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市梧

棲區中港國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小學、

臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市清水區大秀國

民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區甲南國民小學、臺中市清水

區西寧國民小學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺

中市清水區建國國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中市清水區清水國民

小學、臺中市清水區??榔國民小學、臺中市新社區大林國民小學、臺中市新社區

大南國民小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中

市新社區東興國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市新社區新社國民小

學、臺中市新社區福民國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市潭子區新

興國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市潭子區潭子國民小學、臺中市

潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市龍井區龍山國民小學

、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中市龍井區龍津

國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市龍

井區龍港國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、

臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區瑞穗國

民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市豐

原區豐田國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、

臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧峰區光正國

民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市霧峰

區桐林國民小學、臺中市霧峰區復興國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺

3

84

第4頁，共5頁

裝

訂

線

中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民

小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮

平林國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義

縣大埔鄉大埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小

學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄

水國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣

中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉北美

國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六

腳鄉灣內國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、

嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國

民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上

鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉

義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民

小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮

好美國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義

縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小

學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉民

雄國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣

民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學

、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市大鄉

國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴

子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、

嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國

民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎

鄉沙坑國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉

義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民

小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉

東石國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義

縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小

學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里

山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小

學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里

山鄉豐山國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、

嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國

民小學、嘉義縣梅山鄉安靖國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山

鄉梅北國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉

義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民

小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉

鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義

縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小

學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月

眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣

新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學

、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口

國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義

3

84

第5頁，共5頁

裝

訂

線

竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學

副本：復健諮商研究所 2016-10-05
09:06:10